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Karnell förvärvar LundHalsey
Karnell Group AB (publ) ("Karnell"), en långsiktig och aktiv ägare av ledande 
industriteknikföretag, har förvärvat LundHalsey (Console Systems) Ltd 
("LundHalsey"), en brittisk designer och tillverkare av premiumkonsoler som används 
för att utrusta kontrollrum globalt inom flera branscher, inklusive flygplatser, 
industriell processtyrning, broadcasting, säkerhet och infrastruktur. LundHalsey 
grundades 1982 och är baserat i Aylesbury, England, och är ett familjeföretag med en 
årlig omsättning på cirka 10 MGBP och god lönsamhet. Förvärvet förväntas ha en 
positiv effekt på Karnells vinst per aktie på årsbasis.

"LundHalsey är ett starkt tillskott till Karnell och ligger väl i linje med vår strategi att 
förvärva familjeägda, nischade företag med specialiserade erbjudanden och stark 
finansiell utveckling. Deras expertis inom operatörsbord för kontrollrum med ett brett 
spektrum av slutanvändarapplikationer kompletterar vårt produktägande affärsområde, 
och vi ser potential för ytterligare tillväxt i branscher och marknader med starka 
underliggande marknadstrender. Vi är glada över att välkomna det talangfulla teamet på 
LundHalsey till Karnell Group", säger Petter Moldenius, VD för Karnell.

LundHalsey designar och tillverkar operatörsbord av högsta kvalitet som används 
internationellt i kontrollrum av kunder som behöver avancerade kontrollrumsmöbler för 
att driva sin verksamhet. Företaget levererar sina produkter till verksamhetskritiska 
kontrollrumsmiljöer, med bred exponering mot olika sektorer och en global kundbas. De 
tillhandahåller ISO-certifierade operatörsbord som uppfyller de ökade kraven på 
ergonomi, i syfte att minimera trötthet bland operatörerna och därigenom förbättra 
operatörens effektivitet.

LundHalseys grundare Chris Lund kommenterar: "Vi är glada över att bli en del av Karnell 
Group. Som grundare av företaget var det avgörande att hitta en partner som värdesätter 
vårt arv och personal samt vår expertis och engagemang för kvalitet och innovation. Vi 
tror att detta nya partnerskap kommer att öppna upp spännande möjligheter för både 
personal och kunder, samtidigt som vi bevarar företagets kärnvärden som väglett oss i 
över fyrtio år."

Karnell har förvärvat 90,0% av aktierna i LundHalsey, med en option att förvärva 
resterande aktier från säljarna.

LundHalsey kommer att ingå i Karnells affärsområde Produktbolag.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Petter Moldenius, VD Karnell Group AB (publ), Tel: +46 8 545 891 00
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Eller besök vår hemsida: www.karnell.se

Om oss

Karnell är en tillväxtorienterad industriteknikgrupp som förvärvar och utvecklar små och 
medelstora produktbolag och nischproducerande bolag genom en systematisk och 
proaktiv förvärvsstrategi. Med en evig ägarhorisont och decentraliserad beslutsmodell 
ger Karnell entreprenörer och familjeägda företag en långsiktig och ansvarsfull partner. 
Bolagets affärsidé är att identifiera och förvärva bolag med en attraktiv finansiell profil, 
samt utveckla dessa verksamheter genom att utnyttja gruppens verktyg och kompetens. 
Gruppen består av 18 bolag i Sverige, Finland och Storbritannien. Karnell är noterat på 
Nasdaq Stockholm.
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